1

ПРОТОКОЛ №104

Заседания Коллегии Партнёрства

(постоянно-действующего коллегиального органа управления)

СРО РНП «Содружество строителей РТ»

от «03» апреля 2013г.

Место проведения: г. Казань, Оренбургский тракт 162А, оф.205.

Дата проведения:   03 апреля 2013 г.

На заседании Коллегии присутствует 11 из 13 членов, что составляет 84.6 %

от общего числа членов Коллегии. Кворум имеется. Коллегия правомочна.

Повестка дня:

1. Приём новых членов в СРО РНП «Содружество строителей РТ» и выдача

свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, в соответствии с приказом Министерства

регионального развития Российской Федерации от 30.12.2009г. №624 и

Постановлением Правительства РФ от 24.03.2011г. №207.

2. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членов

СРО РНП «Содружество строителей РТ», в соответствии с приказом

Министерства регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г.

№624 и Постановлением Правительства РФ от 24.03.2011г. №207.

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Прием в члены РНП «Содружество

строителей РТ» и выдача Свидетельств о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в

соответствии с приказом Министерства регионального развития Российской

Федерации от 30.12.2009г. № 624 и Постановлением Правительства РФ от

24.03.2011г. №207.

СЛУШАЛИ: Гафиятуллина Р.Р., который доложил присутствующим о

поступивших заявлениях, о приеме в члены РНП «Содружество строителей РТ» от

следующих организаций и индивидуальных предпринимателей:

ООО "Строительно-производственное управление"Тозелеш" (ОГРН

1121690088849)

ООО "Энергия+" (ОГРН 1121650020832)

ООО "Поиск Строй" (ОГРН 1131690002828)

ООО "Регионмонтаж" (ОГРН 1131690002344)

ООО "СтройКом" (ОГРН 1111690004942)

 2

ООО "Волгоэнергогаз" (ОГРН 1121690064176)

ООО "Строй-Комплекс" (ОГРН 1131644000487)

ООО "Строительно-Торговая Компания"Профстроймастер" (ОГРН

1111650025684) , а также о результатах рассмотрения представленных ими

документов, проверки достоверности сведений о лицах, осуществляющих работы,

которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, оценки соответствия этих лиц требованиям к выдаче Свидетельств

о допуске, к указанным работам.

РЕШИЛИ:

Принять в члены РНП «Содружество строителей РТ» вышеперечисленные

организации и выдать им Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность, согласно поданным заявлениям.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 11 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ №2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О внесении изменений в

Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства членов

РНП «Содружество строителей РТ»  в соответствии с приказом

Министерства регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г.

№ 624 и Постановлением Правительства РФ от 24.03.2011г. №207.

СЛУШАЛИ: Гафиятуллина Р.Р., который доложил присутствующим о

поступивших заявлениях, о внесении изменений в Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, от следующих членов РНП «Содружество строителей РТ»:

ООО "Компания Сувар-Казань" (ОГРН 1021602827861)

ООО "СК "Премьер-Сити" (ОГРН 1101690063342)

ООО "КерамРесурс" (ОГРН 1035901885018)

ООО "Лидер-СтройК" (ОГРН 1131673000106)

ООО "СтройКамаПроект" (ОГРН 1071651001201)

ООО "Домстрой" (ОГРН 1131677000399)

ООО "Управляющая компания "Татспецнефтехиммонтаж" (ОГРН

1091651000220)

ЗАО "Волгоэнергомонтаж" КМУ" (ОГРН 1091650006084)

ОАО "Лениногорский завод железобетонных изделий" (ОГРН

1021601975230)

ООО "Спецстальмонтаж" (ОГРН 1031601001860)

ОАО "Особая экономическая зона промышленно-производственного

типа Алабуга" (ОГРН 1061674037259)

ООО "Республиканская Водопроводная Компания - Казань" (ОГРН

1091690002744)

ООО "Специализированное управление механизированных работ"
(ОГРН 1061687012067)

ООО "Свиягастрой" (ОГРН 1061673023114)

 3

ООО "ТРИМ-Альметьевск" (ОГРН 1061644058310)

ООО "Резерв" (ОГРН 1021601372110)

ООО "Аква-Регион" (ОГРН 1031616007257)

ООО "Производственно-коммерческая фирма "Альбион" (ОГРН

1041621011354)

ООО "Паланд" (ОГРН 1021603881111)

ООО "Стройсервис" (ОГРН 1031616015530)

ООО "Гидроэлектромонтаж" (ОГРН 1031616050180)

ООО "Востокнефтеспецмонтаж" (ОГРН 1021601573180) и  о результатах

рассмотрения представленных документов.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в Свидетельства о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, и выдать вышеуказанным членам Партнёрства Свидетельства о

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, взамен ранее выданных, согласно поданным

заявлениям.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» - 11 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно

Протокол составлен «03» апреля 2013 года на 3 (трех) листах.